
č.j. SVS/2022/064455-B

Smlouva o dílo

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito

smluvními stranami:

Objednatelem:

se sídlem:

zastoupená

IČO:

DIČ:

adresa pro doručování:

Bank. spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba

ve věcech technických

a realizaci díla:

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitelem:

se sídlem:

zastoupená

IČO:

DIČ:

Bankovní. spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba ve věcech

technických a realizaci díla:

(dále jen „zhotovitel“)

1. Předmět smlouvy

Česká republika - Státní veterinární správa

Slezská 100/7, 120 00 Praha 2 - Vinohrady

MVDr. Jaroslavem Salavou, ředitelem sekce Krajská veterinární správa

Státní veterinární správy pro Jihomoravský kraj (KVS SVS pro JMK)

00018562

neplátce DPH

Krajská veterinární správa SVS Palackého třída 174, 612 00 Brno

ASEC elektrosystémy, s.r.o.

Havelkova 689/23, 625 00 Brno

Ing. Jiřím Uherem, jednatelem společnosti

26277930

CZ26277930

1.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zpracovat pro objednatele projektovou dokumentaci

na novou telefonní ústřednu, optické propoje, novou zabezpečovací ústřednu

a zabezpečení venkovních prostor kamerami.

1.2. Nezbytným podkladem pro vypracování předmětné projektové dokumentaceje materiál

„Pasportizace vybraných budov KVS SVS pro JMK v Brně", který byl podrobně zpracován

panem projektantem lng. Karlem Uličným v měsíci únoru 2022, a to jak ve formátu.pdf,

tak i v otevřeném formátu dwg v příslušném SW programu (Autocad).

V rámci veřejné zakázky malého rozsahu (VZMR) bylo výše uvedené půdorysné zpracování

budov KVS SVS pro JMK ihned po jeho doručení lng. Uličným předáno po jednom kusu

DVD vážným zájemcům účastnicím se výběrového řízení na zpracovatele projektovaných

ústředen pro objednatele.



Součástí předávané projektové dokumentace zhotovitelem objednateli bude položkový

rozpočet vč. veškerého materiálu a potřebných prací), a to ve formě plně číselně vyplněné

verze, tak i číselně nevyplněné verze (= „slepého rozpočtu").

 

1.3. Nejnižší cenovou nabídku předložila organizace ASEC elektrosystémy, s.r.o. zastoupená

panem lng. Petrem Vašíčkem.

1.4. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu (viz čl. 3 této smlouvy).

2. Doba plnění

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat dílo nejpozději do 31. května 2022.

2.2. Zhotovitel zašle (předá) objednateli vypracovanou projektovou dokumentaci 5 dní před

oficiálním termínem (dle čl. 2.1) k seznámení se s ní a případným připomínkám.

2.3. Strány mohou od smlouvy odstoupit v případě závažného porušení povinností plynoucích

stranám z této smlouvy. Za závažné porušení povinností se považuje zejména: nezaplacení

fakturované částky, v případě, že prodlení s platbou je delší než 2 měsíce, porušení

povinností zhotovitele plynoucí z článku 6. práva a povinnosti zhotovitele této smlouvy.

3. Cena díla

3.1. Cena dila se sjednává na základě zhotovitelem vypracované nabídky ve výši:

(Bez DPH) 95 600,- Kč

(DPH ke dni podpisu smlouw o dílo) 20 076,- Kč *)

Celkem (vč. DPH platné ke dni podpisu smlouvy o dílo) 115 676,- Kč *)

. Skutečná sazba DPH po skončení díla se může lišit. Bude propočtena podle sazby platné v den předání

dila (= den fakturace) — viz blíže čl. 4.4.

3.2. Cena je stanovena za kompletní provedení dila dle předmětu smlouvy, a jsou v ní obsaženy

veškeré náklady zhotovitele na provedení díla. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo

je konečná a bez souhlasu smluvních stran se nesmí navyšovat.

4. Platební podmínky ceny díla

4.1. Nárok na úhradu ceny díla vzniká zhotoviteli řádným provedením díla dle čl. 1 této smlouvy.

4.2. Po řádném provedení díla je zhotovitel povinen vystavit daňový doklad - fakturu, která bude

splatná do jednoho měsíce po předání díla.

4.3. Zhotovitel daňový doklad zašle objednateli v elektronické podobě na elektronickou adresu:

epodatelna.kvsb(á)svscr.cz případně písemně na adresu Krajská veterinární správa

Státní veterinární správy pro Jihomoravský kraj, Palackého třída 174, 612 38 Brno.



4.4.

4.5.

4.6.

5.1.

5.2.

Cena bude na daňovém dokladu uvedena bez DPH, včetně DPH a příslušná sazba DPH

platná k datu uskutečnění zdanitelného plnění. Změna sazby DPH během účinnosti této

smlouvy není považována za změnu smlouvy, DPH bude účtována vždy v zákonné výši.

Daňový doklad musí obsahovat potřebné náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, ust. § 29. Faktura

dále musí obsahovat identifikaci této smlouvy a označení předmětu fakturace s uvedením

data (popř. časového rozmezí) konkrétního plnění.

Neúplnou, nedoloženou, nesprávně či neoprávněně účtovanou fakturu vrátí objednatel

obratem po jejím doručení zpět zhotoviteli k opravě nebo vystavení nové bezchybné

faktury. Splatnost každé takovéto opravené či znovu vystavené nové faktury se posunuje

o dalších 14 dní.

Práva a povinnosti objednatele

Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli veškerou součinnost nutnou křádnému

provedení díla, zejm. zajistit přístup do konkrétních budov a všech jejich prostor.

Objednatel, příp. jím pověřená osoba, je oprávněn průběžně kontrolovat dodržování

povinností zhotovitele (ato i přímo u osob podílejících se na plnění díla), přičemž zhotovitel

je povinen tuto kontrolu umožnit, strpět a poskytnout objednateli nezbytnou součinnost

k jejímu provedení.

6. Práva a povinnosti zhotovitele

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

Zhotovitel se zavazuje zabezpečovat výkony sjednaných prací a činností tak, aby nebyly

porušeny obecně závazné právní předpisy, zejm. k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví

při práci, protipožární předpisy, bezpečnostní předpisy sloužící k ochraně majetku

objednatele.

Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nevhodnost pokynů zadaných objednatelem

k provedení díla.

V případě, že zhotovitel splní povinnost dle odst. 6.2. smlouvy, neodpovídá za nemožnost

provedení díla nebo za vady díla způsobené nevhodnými požadavky nebo pokyny,

jestliže objednatel na provedení těchto požadavků či pokynů písemně trval.

Vpřípadě, že objednatel písemně vyzve zhotovitele k přerušení realizace díla dle této

smlouvy, pak zhotovitel není v prodlení s plněním díla a o této skutečnosti bude proveden

písemný záznam s uvedením důvodu takovéhoto požadavku objednatele a stanovení lhůty

nutné k přerušení plnění dle této smlouvy.

7. Odpovědnost za vady díla



8.1.

9.

7.1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude provedeno v souladu se smlouvou, technickými normami

a obecně závaznými právními předpisy, a že bude způsobilé ke smluvenému účelu

specifikovaněmu v čl. 1 této smlouvy.

7.2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a převzetí, a dále za veškeré

vady díla zjištěné do dvou let od předání díla. Vády v provedení díla je zhotovitel povinen

odstranit podle podmínek stanovených tímto článkem smlouvy.

7.3. Objednatel je povinen vady díla písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu

po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány.

7.4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 7 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit

objednateli, kdy reklamaci obdržel, zda ji uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad

nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se zato, že reklamaci

uznává.

7.5. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění oprávněně reklamované vady do 5 pracovních

dnů, nedohodnou-li se smluvní stranyjinak. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli

smluvní pokutu podle odst. 8.3. této smlouvy.

7.6. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady do 7 dnů po obdržení reklamace

nebo v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou

odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli

zhotovitel na základě předloženého daňového dokladu.

7.7. Prokáže-li zhotovitel dodatečně, že vadá nevznikla jeho vinou nebo že objednatel

reklamoval vadu neoprávněně, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli náklady, které mu

vznikly v souvislosti s odstraněním vady.

7.8. O odstranéni reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém objednatel potvrdí

odstranění vady nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.

Prodlení smluvních stran

V případě prodlení objednatele s úhradou faktury dle čl. 4 smlouvy s cenou za řádně provedené

dílo o více než 15 dnů, vzniká zhotoviteli právo požadovat mimo dlužné částky úrok z prodlení

z dlužné částky za každý započatý den prodlení až do úplného zaplacení a to ve výši 0,05%

2 dlužné částky za každý započatý den prodlení.

8.2. V případě prodlení zhotovitele s plněním díla v dohodnutém termínu vzniká objednateli

právo požadovat snížení odměny za provedení díla ve výši 0,05% 2 ceny díla za každý den

prodlení až do doby realizace díla. Toto ujednání se nepoužije, pokud za prodlení může

nedostatek součinnosti na straně objednatele. Případně právo na náhradu škody tímto

ujednáním není dotčeno.

Závěrečná ustanoveni



9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

9.8.

9.9.

9.10.

Smluvni strany prohlašují, že veškeré údaje, které uvedly do smlouvy, jsou pravdivě, a že jsou

osobami plně způsobilými takovou smlouvu uzavřít.

Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.

Smluvní strany se zavazují, že v případě sporů o obsah a plnění této smlouvy vynaloží veškeré

úsilí, které lze na nich spravedlivě požadovat, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou.

Tato smlouva je uzavřená a podepsaná ve dvou (2) stejnopisech vjazyce českém, každý

s platností originalu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) stejnopisu.

Obě smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, obsah

této smlouvy je jim dobře znám s tím, že smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle,

nebylá uzavřena v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho tuto smlouvu

podepisují.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude včetně metadat a případných dodatků

uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (o registru smluv), v platném

znění, a s jejím uveřejněním souhlasí. Objednatel zašle tuto smlouvu správci registru smluv,

s čímžje zhotovitel srozuměn. Smluvní strany prohlašují , že skutečnosti uvedené v této smlouvě

nejsou obchodním tajemstvím.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv.

Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny pouze dodatky v písemné formě

oboustranně odsouhlasenými a podepsanými oběma smluvními stranami a zveřejněny

v registru smluv.

V případě ukončení smlouvy se smluvní strany zavazují dohodnout se na způsobu vypořádání

vzájemných závazků.

Seznam příloh, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:

Příloha č. 1 - Plánek rozmístění budov

V Brně dne: 10. 5. 2022 V Brně dne: 10. 5. 2022

Objednatel: Zhotovitel:

  

ČR - Státní veterinární správa Ing. Jiří Uher, jednatel


